

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 až 2651 zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku a ve znění pozdějších změn a doplňků mezi:

Město Blatná, T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

zastoupená starostkou města: Ing. Robertem Flanderou

IČO: 00250996 DIČ: CZ00250996

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 271688994/0300

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Robert Flandera, starosta města

ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDAKCE]

dále jen objednatel

a

Technické služby města Blatné, s. r. o., Riegrova 59, 388 01 Blatná

IČO: 63250748 DIČ: CZ63250748

Bankovní spojení: KB Blatná, č. ú.: 11437291/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Pavel Srb

ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDAKCE]

dále jen zhotovitel.

A. Předmět smlouvy, rozsah díla

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu „Blatná, chodník Riegrova ul. – 1. etapa“ dle cenové nabídky ze dne 17. 2. 2025.
- 2) Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, technickými normami a zadáním objednatele.
- 3) Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončené dílo na místě jeho provedení a uhradit zhotoviteli sjednanou cenu. Dílo nesmí vykazovat závady bránící užívání.

B. Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě **od 18. 8. 2025 do 30. 9. 2025**

- 1) Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na včasné a řádné součinnosti objednatele dohodnuté níže v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutí součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo.
- 2) Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k provedení díla bude splněn předáním stavby včetně odstranění vad a nedodělků dle zápisu o předání a převzetí díla.
- 3) O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis o předání a převzetí, v jehož závěru objednatel prohlásí, že dílo přejímá, pokud dílo bude provedeno v souladu s technickými normami, zadáním objednatele a nebude mít vady bránící řádnému užívání díla.

C. Cena díla

- 1) Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou dohodnutou pevnou cenu ve výši **1.491 249,- Kč včetně DPH**.
- 2) Dohodnutá smluvní cena je stanovena jako cena pevná a platí po celou dobu výstavby.
- 3) Cena díla podle odst. 1. tohoto článku smlouvy může být upravena, jen pokud objednatel písemně požádá zhotovitele o změnu rozsahu díla postupem stanoveným touto smlouvou a dojde k dohodě o jeho ceně. Případné vícepráce (rozšíření rozsahu díla) budou oceněny dle ceníku ÚRS Praha, a. s., v případě vyskytnuvších se jednotkových cen v cenové nabídce, pak podle těchto cen. Případné méně práce (snížení rozsahu díla) budou oceněny dle příloženého položkového rozpočtu totožného s nabídkovou cenou pro výše uvedené dílo, přičemž platí, že budou použity jednotkové ceny z tohoto rozpočtu.

D. Záruční doba - odpovědnost za vady

- 1) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, projektové dokumentace a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.
- 2) **Záruční doba** je stanovena na **60 měsíců**.
- 3) Smluvní strany se dohodly, že v případě vyskytnutí se vady díla v záruční době má zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě. Pokud objednatel převezme stavbu se zjištěnými vadami nebo nedodělků je zhotovitel povinen tyto

vady a nedodělky bezplatně odstranit do 20 dnů ode dne odevzdání a převzetí díla, nedojde-li k dohodě o jiném termínu odstranění vad a nedodělků.

E. Podmínky provedení díla

1) Objednatel se zavazuje:

- a) předat zhotoviteli k provedení díla staveniště nejpozději 18. 8. 2025, umožnit na svém pozemku zhotoviteli bezplatné užívání ploch pro skladování materiálů a výrobků zhotovitele a vybudování jeho zařízení staveniště, nezbytného pro provedení díla,
- b) zajistit, aby v průběhu díla nebyl zhotovitel rušen zásahy třetích osob.

2) Zhotovitel se zavazuje:

- a) provést dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho převzetí objednatelem,
 - b) po dokončení díla vyklidit do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla staveniště,
 - c) umožnit objednateli a jím zmocněným zástupcům kdykoliv přístup na staveniště za účelem kontroly,
 - d) vést stavební deník počínaje dnem předání staveniště, zanášet do něj postup prací a umožnit objednateli kontrolu záznamů v něm,
 - e) umožnit objednateli uvedení jeho stanovisek do stavebního deníku,
 - f) objednatel si vyhrazuje právo měnit rozsah díla, případně upustit od provedení některých prací, je však povinen v těchto případech projednat se zhotovitelem změnu sjednané ceny za dílo.
- 3) Objednatel převezme dílo i tehdy, když v zápisu o odevzdání a převzetí díla budou uvedeny vady a nedodělky, které sami o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápisu o odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění.

F. Platební podmínky

- 1) Zhotovitel bude účtovat provedené práce a realizované dodávky vícetázově, při řádném předání a odsouhlasení TDI stavby.
- 2) Splatnost platby je stanovena na 14 dnů ode dne vystavení faktury.

G. Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 2) Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 3) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo nebyla uzavřena v tísni, ale podle jejich svobodné vůle a na důkaz připojují podpisy svých statutárních zástupců.
- 4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv vedeném Městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Blatná na síti Internet (www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 5) Uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno usnesením Rady města Blatná č. 80/25 ze dne 5. března 2025.

Příloha: položkový rozpočet

V Blatné dne 13. 3. 2025

za objednatele:

**MĚSTO
BLATNÁ**

za zhotovitele:

**TECHNICKÉ SLUŽBY ©
BLATNÉ s.r.o.
388 01 BLATNÁ
3 422 541
DIČ: CZ63250748**

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby : 2024040	Název stavby : Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa	Datum:
Místo stavby: k.ú. Blatná, Riegrova ul.		
Projektant :		IČO : DIČ :
Objednatel :		IČO : DIČ :
Zpracovatel :		IČO : DIČ :
Zhotovitel :		IČO : DIČ :
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		1 232 437 Kč
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobilář		0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		0 Kč
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		0 Kč
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		0 Kč
Cena bez DPH		1 232 437 Kč
Základ pro DPH	21% činí	1 232 437 Kč
DPH	21% činí	258 812 Kč
Základ pro DPH	12% činí	0 Kč
DPH	12% činí	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		1 491 249 Kč

Projektant:

Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY
města BLATNÁ
RÍEGROVA 59, 388 01 BLATNÁ
Tel: 383 422 541
IČ: 63259748, DIČ: CZ63259748

14. 2. 2025

Datum, razítko, podpis

Objednatel:

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY
města BLATNÁ s.r.o.
RÍEGROVA 59, 388 01 BLATNÁ
Tel: 383 422 541
IČ: 63259748, DIČ: CZ63259748

14. 2. 2025

Datum, razítko, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby : 2024040	Název stavby : Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa	Datum:		
Místo stavby:	k.ú. Blatná, Riegrova ul.			
Projektant:				
Objednatel:				
Zpracovatel:				
Zhotovitel:				
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-01	chodník		915 141	1 107 321
SO-401	VO		274 796	332 503
SO-801	OPN		42 500	51 425
CENA ZA STAVBU CELKEM			1 232 437	1 491 249

KRYCÍ LIST #1
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-01	Název objektu: chodník	JKSO:	Cenová úroveň: 2024
Kód stavby: 2024040	Název stavby: Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa	SKP:	Učelová M.J:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	384 407	Ztížené výrobní podmínky	% 0
Montáž celkem	530 734	Oborová přírážka	% 0
Z HSV celkem	915 141	Přesun stavebních kapacit	% 0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	% 0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	% 0
Montáže	0	Provoz investora	% 0
ZRN celkem	915 141	Kompletační činnost	% 0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	915 141	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	915 141		% 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: TS BLATNÁ Datum: 18. 2. 2025 Podpis: ② TNÁ 0748	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		915 141 Kč
DPH		192 180 Kč
Základ pro DPH	12,0 % činí :	0 Kč
DPH	12,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		1 107 321 Kč

Poznámky:

REKAPITULACE #1

Stavba : 2024040 - Biatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa
 Objekt : SO-01 - chodník

Cenová úroveň : 2024
 Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	Zemní práce	3 830	43 692	47 522
5	Komunikace	111 714	259 909	371 623
8	Potrubí	26 166	60 563	86 729
9	Ostatní konstrukce a práce	242 697	110 943	353 639
96	Bourání konstrukcí	0	21 700	21 700
99	Přesun hmot	0	33 928	33 928
	HSV CELKEM	384 407	530 734	915 141
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	384 407	530 734	915 141

ROZPOČET #1

Stavba : 2024040 - Biatná - chodník Risgrova ul. - 1. etapa
 Objekt : SO-01 - chodník

Cenová úroveň : 2024
 Datum zpracování :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž			
1.	2.	3.	4.	5.	6. jednotková	7. celková	8. jednotková	9. celková	10. jednotková	11. celková
		HSV:								
	oddíl 1	Zemní práce:								
1	C-181301101-0	ROZPR ORNICE ROVINA 500M2 TL 10CM	M2	312,00	0,0	0,0	31,5	9 828,0	0,000	0,000
2	H-10364200-1	ZEMINA ZAHR UPR 1,4 t/m3 VL/M3	M3	31,20	60,0	1 872,0	0,0	0,0	1,400	43,680
		nákup chybějící ornice pro sadové úpravy								
3	C-180402111-0	ZALOŽ TRAVNIKU VYSEV PARK V ROVINĚ	M2	312,00	0,0	0,0	16,2	5 054,4	0,000	0,000
4	H-00577461-1	SÍMES TRAVNI PARKOVA I BEZ ZATEZ 25kg	KG	15,60	125,5	1 957,8	0,0	0,0	0,001	0,016
5	C-181101102-0	UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT (dlažby 339,30 m2 + pod obruby 102,20 m2)	M2	441,50	0,0	0,0	6,5	2 869,8	0,000	0,000
6	C-122301101-0	ODKOP NEZAP HORN TR 4 DO 100M3	M3	52,50	0,0	0,0	161,0	8 452,5	0,000	0,000
7	C-122301109-0	PRIPL ZA LEPIVOST ODKOP HORNIN TR 4	M3	52,50	0,0	0,0	27,1	1 422,8	0,000	0,000
8	C-162701105-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4	M3	52,50	0,0	0,0	105,0	5 512,5	0,000	0,000
9	C-162701109-0	PRIPL ZKD 1KM VOD PREM VYKOPKU TR 1-4 odvoz zeminy do 20 km	M3	525,00	0,0	0,0	8,1	4 252,5	0,000	0,000
10	C-171201202-0	ULOZ SYPANINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE	M3	52,50	0,0	0,0	120,0	6 300,0	0,000	0,000
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				3 829,8		43 692,4		43,698
	oddíl 5	Komunikace:								
11	C-564831111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 10CM pod obruby (340,70 m x 0,3m)	M2	102,20	0,0	0,0	110,0	11 242,0	0,189	19,323
12	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 15CM konstr pod dlažby	M2	339,30	0,0	0,0	121,0	41 055,3	0,280	94,984
13	C-567125115-0	PODKLAD Z BETONU TR C9/10 TL 15CM oprava komunikace podél obrub 156,2 mb x 0,5 m	M2	78,10	0,0	0,0	250,0	19 525,0	0,335	26,160
14	C-596211113-0	KLAD DLAZ BET PESI ZAMK 6CM A 300M2- dlažba chodníky ZD	M2	339,30	0,0	0,0	271,0	91 950,3	0,070	23,751
15	H-59246026-1	DLAZ ZAMK 200/100/60 NEVID BAR 3,85 * 1,02	M2	3,93	590,0	2 279,4	0,0	0,0	0,136	0,534
16	H-59246052-1	DLAZ BETON 200/100/60 PRIROD 330,6 * 1,02	M2	337,21	310,0	104 535,1	0,0	0,0	0,136	45,861
17	H-59246053-1	DLAZ BETON BEST KLASIKO V 6CM BAREV 4,8 *1,02	M2	4,90	471,0	2 307,9	0,0	0,0	0,136	0,666
18	C-631621117-0	PODKL Z OBALOVANEHO KAMENIVA ACP 16 TL 70MM konstr. podél obrub	M2	78,10	0,0	0,0	580,0	45 298,0	0,169	13,208
19	C-577141112-0	BET ASF ACO TR1 TL 5CM -3M oprava povrchu podél obrub	M2	78,10	0,0	0,0	421,0	32 850,1	0,130	10,126
20	C-915791112-0	PREDZNACENI STOPCARY,ZEBRY,NAPISY	M2	24,00	0,0	0,0	69,8	1 675,2	0,000	0,000
21	C-915721111-0	VODOR ZNACKY STRIK BARVOU PLOSNE BILE	M2	24,00	0,0	0,0	605,8	14 539,0	0,001	0,016
22	C-91451112-0	MONT SLOUPKU PRO DZ DO AL PATKY	KS	1,00	0,0	0,0	1 124,0	1 124,0	0,000	0,000
23	H-40445151-1	SLOUPEK DOPRAVNÍ ZNACKY L 3,5M D 60MM	KS	1,00	886,0	886,0	0,0	0,0	0,008	0,008

ROZPOČET #1

24	H-40445161-1	PATKA AL DOPRAVNÍ ZNACKY D 60MM	KS	1,00	756,0	756,0	0,0	0,0	0,003	0,003
25	C-914001111-0	OSAZ SIL DOPR ZNACEK NA SLOUPKY,KONZ	KS	1,00	0,0	0,0	620,0	620,0	0,231	0,231
26	H-40445105-1	ZNACKY DOPRAVNÍ IJ 4b KRUH BEZNY	KS	1,00	950,0	950,0	0,0	0,0	0,004	0,004
5 KOMUNIKACE CELKEM						111 714,4		259 908,9		234,896
oddíl 8 Potrubí:										
27	C-895941111-0	ZRIZ VPUSTI ULICNI BETON UV-50 NORMAL	KS	4,00	0,0	0,0	1 560,0	6 240,0	0,341	1,364
28	H-592R-1	VPUST K OBR. ACO KERB	KS	4,00	6 000,0	24 000,0	0,0	0,0	0,069	0,276
29	C-871325201-0	MTZ POTR KANAL PVC SYSTEM KG DN 160	M	6,00	0,0	0,0	131,3	787,6	0,000	0,000
30	H-26611332-1	ROURY PVC KANAL HRDL KGEM SN 8 DN 160	M	6,00	361,0	2 166,0	0,0	0,0	0,003	0,016
31	C-211671101-0	FILTRAC VRSTVY+OBSYP Z KAMENIVA 8-16MM - 16-32MM výplň stávajícího sil. příkopu umožňující zasakování	M3	64,50	0,0	0,0	830,0	53 536,0	1,595	102,866
8 POTRUBÍ CELKEM						26 166,0		60 562,6		104,523
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:										
32	C-916563211-0	OSAZ OBRUB SIL BET +OPERA DO BET STOJ	M	158,20	0,0	0,0	350,0	55 370,0	0,192	30,366
33	H-59217021-1	OBRUBNIKY SILNIC ABO 15-25 PRIR 112,20 m *1,02	M	114,44	195,0	22 315,8	0,0	0,0	0,083	9,499
34	H-59217011-1	OBRUBNIKY SILNIC ABO 16-30 PRIR zastávka nášlap 160 mm 14,00 m * 1,02	M	14,28	257,0	3 670,0	0,0	0,0	0,102	1,457
35	H-592R-2	OBRUBNIK ODVOD MEA KERB 32 m * 2 ks/m * 1,02	KS	65,28	2 780,0	181 478,4	0,0	0,0	0,000	0,000
36	C-916561111-0	OSAZ OBRUB ZAHON +OPERA DO LOZE Z BET	M	184,50	0,0	0,0	151,0	27 859,5	0,105	19,340
37	H-59217094-1	OBRUBNIK PARK ABO 5-20 500x50x200 PRIR 184,50 * 2 *1,02	KS	376,38	61,7	23 222,6	0,0	0,0	0,011	3,952
38	C-916881111-0	OSAZ KRAJNIK SIL +OPERA DO LOZE Z BET	M	149,80	0,0	0,0	185,0	27 713,0	0,109	16,295
39	H-59218093-1	KRAJNIKY 25x12,5x10CM PRIR 149,80 m x 1,02	M	152,80	78,6	12 010,1	0,0	0,0	0,028	4,297
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM						242 696,9		110 942,5		85,205
oddíl 96 Bourání konstrukcí:										
40	C-113151116-0	FREZOVANI ŽIVICE 500M2 TL 80MM oprava živ ploch podél obrub	M2	78,10	0,0	0,0	220,0	17 182,0	0,144	11,249
41	C-979082213-0	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	T	11,256	0,0	0,0	69,6	783,2	0,000	0,000
42	C-979082219-0	PRIPL ZKD 1KM DOPR SUTI SUCHO 1KM- odvoz na skládku (recykl centrum) do 20 km	T	227,32	0,0	0,0	8,6	1 955,0	0,000	0,000
43	C-979081138-0	SKLADKOVNE ASFALT A ŽIVICE BEZ DEHTU	T	11,256	0,0	0,0	151,0	1 699,7	0,000	0,000
44	C-986006211-0	ODSTRAN SVISL DOPR ZNACEK SE SLOUPKEM	KS	1,00	0,0	0,0	80,3	80,3	0,010	0,010
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						0,0		21 700,1		11,259
oddíl 99 Přesun hmot:										
45	C-998225111-0	PŘESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ŽIVICNY	T	424,627	0,0	0,0	79,9	33 927,7	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		33 927,7		0,000

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									915 141
---	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------

KRYCÍ LIST #2
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-401	Název objektu: VO	JKSO:	Cenová úroveň: 2024
Kód stavby: 2024040	Název stavby: Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa	SKP:	Učelová M.J.:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
Dodávka celkem	218 098	Ztižené výrobní podmínky	%	0
Montáž celkem	56 698	Oborová přírážka	%	0
Z HSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	%	0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	%	0
: Montáže	274 796	Provoz investora	%	0
ZRN celkem	274 796	Kompletační činnost	%	0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II: Technologie	0	Rezerva	%	0
VII: Mobilář	0		%	0
ZRN+I+II+VII	274 796	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
VRN celkem	0		%	0
ORN celkem	0		%	0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
Náklady celkem	274 796		%	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: <i>TS BLATNÁ</i> Datum: <i>14.2.2025</i> Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
	TECHNICKÉ SLUŽBY @ město BLATNÉ s.r.o. RIEGROVA 59, 388 01 BLATNÁ Tel: 383 422 541 IČ: 63250748, DIČ: CZ63250748	

Základ pro DPH	21,0 % činí :	274 796 Kč
DPH	21,0 % činí :	57 707 Kč
Základ pro DPH	12,0 % činí :	0 Kč
DPH	12,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		332 503 Kč

Poznámky:

REKAPITULACE #2

Stavba : 2024040 - Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa
 Objekt : SO-401 - VO

Cenová úroveň : 2024
 Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	MONTÁŽNÍ PRÁCE:			
M22	Montáže slaboproud	218 098	56 698	274 796
	MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM	218 098	56 698	274 796
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	218 098	56 698	274 796

ROZPOČET #2

Stavba : 2024040 - Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa
Objekt : SO-401 - VO

Cenová úroveň : 2024
Datum zpracování :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:								
	oddíl M22	Montáže slaboproud:								
1	M-220R-1	ČIST A REPAS STAV SL VO VC PRIPOJ	KS	2,00	0,0	0,0	390,0	780,0	0,000	0,000
2	M-220R-2	VYHL A ODP A POSOUZENI STAV KABELU	KPL	1,00	0,0	0,0	3 990,0	3 990,0	0,000	0,000
3	M-220R-3	HL ZAKL SLOUP VO	KS	5,00	690,0	3 450,0	450,0	2 250,0	0,000	0,000
4	M-220R-4	HL RYH 0,5x1,2 m VC OBET CHRAN A ZP ZASYP	M	10,00	701,0	7 010,0	220,0	2 200,0	0,000	0,000
5	M-220R-5	HL RYH 0,35 x 0,7 m VC OPISK CHRAN A ZP ZASYP	M	190,00	290,0	55 100,0	101,0	19 190,0	0,000	0,000
6	H-220R-6	KABEL CYKY-J 4B-10 - JEN V PŘÍPADĚ NEFUNK STAV	M	250,00	141,0	35 250,0	26,0	6 500,0	0,000	0,000
7	H-220R-7	KABEL CHRAN KOOFLEX 50	M	260,00	31,0	8 060,0	21,0	5 460,0	0,000	0,000
8	H-220R-8	TRUB PVC DN 300 - ZAKL SLOUP	M	5,00	750,0	3 750,0	45,0	225,0	0,000	0,000
9	H-220R-9	ZEMNÍCI DRAT FEZN 10MM	M	260,00	41,0	10 660,0	18,0	4 680,0	0,000	0,000
10	H-220R-10	SKRIN VO SS300/PKS1 VC PILIRE A VYSTR	KS	1,00	12 100,0	12 100,0	1 300,0	1 300,0	0,000	0,000
11	H-220R-11	SLOUP BETZP METAL K7 VC VYSTR	KS	5,00	8 140,0	40 700,0	890,0	4 450,0	0,000	0,000
12	H-220R-12	VYLOZ METAL SK1-1500 MM	KS	5,00	2 050,0	10 250,0	130,0	650,0	0,000	0,000
13	H-220R-13	SVITIDLO NITEKO-ICONA-XS-40W-2770-A8	KS	5,00	3 930,0	19 650,0	410,0	2 050,0	0,000	0,000
14	H-220R-14	ANTI KOR UPR SPOJ UZEM VED	KS	7,00	128,0	882,0	35,0	245,0	0,000	0,000
15	H-220R-15	ANTI KOR A MECH UPR NADZ VYVOD	KS	8,00	163,0	978,0	25,0	150,0	0,000	0,000
16	H-220R-16	ZEM SVORKA SR2/SR3	KS	26,00	41,0	1 066,0	23,0	598,0	0,000	0,000
17	H-220R-17	KABEL SPOJKA SMRST SVCZC 6-35MM2	KS	12,00	301,0	3 612,0	165,0	1 980,0	0,000	0,000
18	H-220R-18	PODR A SPOJ MATER	KPL	1,00	3 300,0	3 300,0	0,0	0,0	0,000	0,000
19	M-220R-19	EKOL LIK ODPADU	KPL	1,00	1 800,0	1 800,0	0,0	0,0	0,000	0,000
20	M-220R-20	DOPR MAT A PRAC DO 50KM	KS	16,00	30,0	480,0	0,0	0,0	0,000	0,000
	M22	MONTÁŽE SLABOPROUD CELKEM				218 098,0		56 698,0		0,000
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :								274 796

KRYCÍ LIST #3
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-801	Název objektu: OPN	JKSO:	Cenová úroveň: 2024
Kód stavby: 2024040	Název stavby: Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa	SKP:	Učelová M.J:
Projektant:		Počet účel. měrných jednotek:	
Objednatel:		Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:		Zakázkové čís.:	
Zpracovatel:		Zhotovitel:	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	42 500	Ztížené výrobní podmínky	% 0
Montáž celkem	0	Oborová přírážka	% 0
Z HSV celkem	42 500	Přesun stavebních kapacit	% 0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	% 0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	% 0
: Montáže	0	Provoz investora	% 0
ZRN celkem	42 500	Kompletační činnost	% 0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	42 500	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	42 500		% 0

Vyracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum:	Jméno: <i>TS BLATNÁ</i> Datum: <i>17.2.2025</i> Podpis: TECHNICKÉ SLUŽBY © města BLATNÉ s.r.o. RIEGROVA 59, 388 01 BLATNÁ Tel: 383 422 541 IČ: 63250748, DIČ: CZ63250748	Jméno: Datum: Podpis:

Základ pro DPH	21,0 % činí	42 500 Kč
DPH	21,0 % činí	8 925 Kč
Základ pro DPH	12,0 % činí	0 Kč
DPH	12,0 % činí	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		51 425 Kč

Poznámky:

REKAPITULACE #3

Stavba : 2024040 - Biatné - chodník Riegrova ul. - 1. etapa
Objekt : SO-801 - OPN

Cenová úroveň : 2024
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
99	Přesun hmot	42 500	0	42 500
	HSV CELKEM	42 500	0	42 500
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	42 500	0	42 500

ROZPOČET #3

Stavba : 2024040 - Blatná - chodník Riegrova ul. - 1. etapa
 Objekt : SO-801 - OPN

Cenová úroveň :
 Datum zpracování :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		HSV:								
	oddíl 99	Přesun hmot:								
1 R001		Vytýčení sítí	kpl	2,00	3 000,0	6 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
2 R002		Geodetické před zahájením prací	kpl	1,00	8 000,0	8 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
3 R006		Geodetické práce v průběhu stavby	kpl	1,00	2 000,0	2 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
4 R003		Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
5 R004		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 000,0	10 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
6 R005		Zřízení staveniště min mobil WC	kpl	1,00	2 000,0	2 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
7 R007		Zkoušky hutnění pláně a konstrukcí	kpl	1,00	2 000,0	2 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
8 R008		DIO	kpl	1,00	3 000,0	3 000,0	0,0	0,0	0,000	0,000
9 R009		revize VO	kpl	1,00	1 500,0	1 500,0	0,0	0,0	0,000	0,000
	99	PŘESUN HMOT CELKEM				42 500,0		0,0		0,000
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									42 500	